Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Межрегиональный открытый социальный институт»: 

Никулиной Кристине Андреевне; 

2 

2. Назначить стипендии мэра города Йошкар-Олы на 2025-2026 

учебный год студентам учреждений среднего профессионального 

образования в размере 1600 (Одна тысяча шестьсот) рублей в месяц: 

Аплеевой Александре Игоревне – Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Республики Марий Эл 

«Йошкар-Олинский строительный техникум»; 

Белозеровой Алене Дмитриевне – Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Республики Марий Эл